Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.04.2023 № 493
г.Чудово

О внесении изменения в постановление
Администрации Чудовского муниципального района

от 13.03.2023 № 366

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского
муниципального района от 13.03.2023 № 366 «О внесении изменений в состав
комиссии  по  проведению  конкурса  на  предоставление  грантов  в  форме
субсидий некоммерческим организациям, в том числе бюджетным, автономным
учреждениям,  не  являющимся  казенными  учреждениями,  осуществляющим
работу  с  молодежью,  на  организацию  трудовой  занятости  молодежи  в
свободное от учебы время», заменив в пункте 1 цифры «31.05.2021» цифрами
«31.05.2022».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ое-1
№ 483-п